

ООО "АСК АрхиЛайн"  
 220049, г. Минск ул. Некрасова  
 114, блок В, оф.49  
 моб. +375 29 6 200 567  
 тел./ факс +375 17 287 80 20 (01)  
<http://www.archiline.by>  
 E-mail: mail@archiline.by

## Прайс-лист: дома



Компания АСК АрхиЛайн является  
 эксклюзивным дилером компании  
 Canada's Log People Inc в Беларуси и  
 России

### Прайс-лист КАНАДСКИЕ ДОМА ИЗ КЕДРА

План	40" конт	Площадь	Площадь	Площадь	Общая площадь	ИТОГО ЦЕНА В РБ, РФ	ИТОГО ЦЕНА В РБ ЗА М2
		первого этажа	второго этажа	гаража			
		м2	м2	м2	м2		
Albertan	2	113,5	69,1	-	182,6	166 820,21	913,58
British Columbian	2	179,9	97,5	-	277,4	173 850,95	626,72
British Columbian 2	3	219,5	11,5	71,3	302,3	245 436,63	811,90
Californian	3	209,7	-	76,6	286,3	254 384,84	888,53
Carolina	2	140,3	52	-	192,3	165 222,32	859,19
Hybrid	2	87	66,9	-	153,9	124 955,37	811,93
Kentucky	1	82,1	60,8	-	142,9	105 620,84	739,12
Manitoban	1	55,7	25,9	-	81,6	83 569,89	1 024,14
Michigan	2	111,5	78,6	-	190,1	146 526,95	770,79
New Yorker	3	180,8	127,3	-	308,1	232 333,89	754,09
Nova Scotian	2	141	-	-	141	136 620,00	968,94
Ontarian	2	149	-	-	149	156 593,68	1 050,96
Saskatchewan	2	192,3	-	-	192,3	163 145,05	848,39
Washington	2	111,5	65	-	176,5	138 537,47	784,91
Washington 2	2	119,8	88,1	-	207,9	156 433,89	752,45
Wisconsin	2	145,7	100,9	-	246,6	161 227,58	653,80

Цены могут меняться, исходя из окончательных планов домов, согласованных заказчиком

#### Комплект поставки включает:

- \*Бревна диаметром 30-36см готовые к сборке, красный канадский кедр  
толщина бревен в макушке 27-33см, в основании 38-43см
- \*Все деревянные элементы коробки дома и крыши готовые к сборке
- \*Все деревянные элементы дома отшлифованы
- \*Проемы вырезаны, отверстия просверлены, все металлические элементы креплений прилагаются
- \*Комплект деревянных элементов обработан транспортным антисептиком
- \*Фитосанитарный сертификат выданный Канадским Агенством Продовольственной Инспекции
- \*Руководство по монтажу

Компания АСК АрхиЛайн осуществляет монтаж канадских домов в России и Беларуси,  
 фундаментные работы в Беларуси,  
 кровельные работы в России и Беларуси,  
 стоимость работ определяется непосредственно по каждому проекту.